
Pagina 1 di pagine 4 della delibera n. 17/2014 

 
A.S.P. 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 
SAVONA 

 
N.  17  del Registro delle deliberazioni                                              Seduta del 4/03/2014 

 

OGGETTO: Concessione di patrocinio all’Associazione Culturale “La 
Dinamica Creativa” per l’iniziativa “L’orto di Piero, poetica di un 
contadino”. 

L'anno duemilaquattordici addì diciassette del mese di marzo alle ore 15,30 in Savona e nella 

solita sala delle adunanze in Via Paleocapa N° 4, previe le formalità prescritte per la convocazione, 

si é riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 

 

  Presente        Assente 

Presidente Sig.ra Donatella Ramello P  

Consigliere Sig. Massimo Fantoni P  

Consigliere Sig. Vincenzo Catalano  A 

Consigliere Sig. Carlo Cipollina P  

Consigliere Rag. Lorenzo Prando P  

Consigliere Sig. Pietro Li Calzi P  

Assiste il Direttore Dott.ssa Mara Cervetto.Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la 

Sig.ra Donatella Ramello nella Sua qualitá di Presidente, assume la Presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto su indicato. 



Pagina 2 di pagine 4 della delibera n. 17/2014 

  IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che questa Azienda intende favorire la conoscenza della località Santuario di Nostra 

Signora di Misericordia e, che conseguentemente ritiene di rilevante importanza collaborare con le 

Istituzioni e le Associazioni che operano in tale ambito; 

 

Considerato che il 3 febbraio 2014 è pervenuta un’istanza da parte dell’Associazione Culturale “La 

Dinamica Creativa” di Savona inerente la concessione di patrocinio per l’iniziativa espositiva 

“L’orto di Piero, poetica di un contadino”, che si terrà a Santuario dal 14 al 30 marzo 2014 nelle 

Sale poste al piano terreno dello storico palazzo denominato “delle Azzarie”; 

 

Esaminato il progetto culturale presentato a quest’Azienda dall’Associazione in argomento, 

finalizzato a diffondere la conoscenza del luogo ove l’Azienda detiene numerose proprietà 

immobiliari e, ritenuto di approvarlo; 

 

Ritenuto pertanto che l’iniziativa in argomento è meritevole del patrocinio e dell’utilizzo del logo 

aziendale in quanto corrispondenti alle finalità aziendali; 

  

 

con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

 

 

D E L I B E R A 

 

per le motivazioni di cui in premessa, 

 

1) di concedere il patrocinio con l’utilizzo del logo aziendale all’Associazione Culturale “La 

Dinamica Creativa”– avente sede a Savona in Via Boselli, 8/3, per l’iniziativa espositiva 

“L’orto di Piero, poetica di un contadino”, che si terrà dal 14 al 30 marzo 2014 nel Palazzo 

delle Azzarie al Santuario di Savona; 

 

2) di demandare al Direttore ed agli uffici competenti tutti gli adempimenti conseguenti 

all’adozione della presente deliberazione. 

 

 



Pagina 3 di pagine 4 della delibera n. 17/2014 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

______________________ 

 

             

IL DIRETTORE 

 

  ____________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il 

giorno ____________________e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, ____________________ 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE  

 

                                                                                           ________________ 

 

 

 

NON SOGGETTA A CONTROLLO AI SENSI DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA. 

 

 

 

 

 

 



Pagina 4 di pagine 4 della delibera n. 17/2014 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 17 DEL 4 MARZO 2014 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                          IL DIRETTORE  

                                                                                                         (Dott.ssa Mara Cervetto) 

                                                                                                            _________________ 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

 
                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE EC. FINANZIARIO 

                TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                                                                                              (Sig. Francesco Cazzato) 

                                                                                               _____________________ 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 
               IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

              TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

                                                                                                       (Dott. Claudio Berruti) 

                                                                                                     _____________________ 

         

 

 

Responsabile del procedimento     Estensore del provvedimento 

    (Arch. Patrizia Peirano)                   

      _________________          ____________________ 

 


